愛玩俱樂部part(14) 羅東梅花湖大自然冒險行
主旨：強調自己選擇、自己決定、自己負責的方式，與夥伙朋友們，一同外出遊玩，從中與同儕的相處間累積生活經驗。
方式：每個月一次為目標，參加者輪流帶隊的方式進行活動主題或是地方可以帶隊人的興趣執行，大家也可以選擇自由參加。

羅東梅花湖大自然冒險行

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

這次活動採取自由行，我們將一起搭乘火車前往宜蘭(羅東火車站)，從火車站坐電動輪椅到梅花湖(大約需要30~40分)，體驗大自然的美景 梅花湖為一天然蓄水池，湖面約20公頃，三面環山，湖形狀似一朵五瓣花，而東岸湖中有一座吊橋(吊橋出口有ㄇ形障礙)，銜接環湖公路及湖心的浮島，佇立島上可俯瞰整個湖面，景觀迥異，在山的另一邊另有一座山中湖，稱為「小埤」。昔日梅花湖以「大埤」或「鏡湖」稱之，自民國六十年代起，更因湖形狀似五瓣梅花，因而改名為梅花湖。
集合日期：民國100年9月25日(日)

集合時間：早上午8:30～9:00

集合地點：南港火車站集合

活動聯絡人：陳榮福手機：0918-477-395、蘇敏娟手機：0987-326188
主辦單位：社團法人臺北市新活力自立生活協會

本會網站：http://www.vitality.org.tw
報名信箱：info@vitality.org.tw
本會電話：（02）2788-6455
參加費用：全部自費

活動流程：
08：30~09：00 南港火車站集合(南港捷運正對面)
09：45~11：55 搭乘區間火車前往羅東火車站
12：08~12：30午餐自理
12：30~13：30 電動輪椅走到梅花湖大約40~50(時間有寬裕)

13：30~17：00 到了梅花湖後,採用各小組自由行…..
沿著梅花湖欣賞跟吃吃喝喝(花生冰淇很好吃)

道教總廟三清宮

[image: image3.jpg]

如有時間的話，可去挑戰一下道教總廟三清宮的斜坡(由上往下看風景很美)

但要視個人電動輪椅的性質而決定是否去挑戰??
17：00~17：30 回程集合

17：30~18：30 回程順路可到羅東夜市嚐一嚐當地小吃

備註:在南港火車站集合再搭車….上火車的斜坡比較安全…搭車不會太擠

請備妥充電器以備不時之需 。怕當天會下雨，請大家自行準備雨具。
出發火車時刻表。班次如下:

出發：第3063 次 區間車 經由 -線 09:13 樹林 開車 -->12:14 蘇澳 到達
	序號
	站名
	到達時間
	開車時間

	7
	南港
	09:45
	09:46

	8
	汐科
	09:50
	09:51

	9
	汐止
	09:53
	09:54

	10
	五堵
	09:56
	09:56

	11
	百福
	10:00
	10:00

	12
	七堵
	10:04
	10:05

	13
	八堵
	10:09
	10:10

回程：第2744 次 區間車 經由 -線 18:42 蘇澳 開車 -->21:48 樹林 到達
	序號
	站名
	到達時間
	開車時間

	5
	羅東
	18:59
	19:00

	6
	中里
	19:02
	19:03

	7
	二結
	19:05
	19:05

	8
	宜蘭
	19:10
	19:12

	32
	汐科
	21:09
	21:09

	33
	南港
	21:14
	21:15

	34
	松山
	21:19
	21:20

	35
	臺北
	21:27
	21:30

報名截止日：民國100年9月20日

人數：15人（名額有限，額滿為止）
	姓  名

	電  話

	手機

	性  別

	身分證字號

	生日

	保險受益人

	與保險人關係

	協助者姓名

	性  別

	保險受益人

	備 註

1.如遇颱風、地震等災害，人力不可抗拒等因素，本活動有可能取消，敬請留意本會訊息。
2.每位參與者將提供意外險，務必請所有參與者「報名」後參與。
3.如有「協助者」，請一併報名。
4.如需志工協助者，請事先通知，本會將尋志工協助。
5.本會會員優先，但也歡迎非會員報名參加。
6.請將報名資料傳真（傳真電話：02-2788-0093）或寄電子信箱。
7.報名參與者，協會會幫其加保，故若有事而無法到場參加者，須自行負擔保費。
	[image: image4.jpg]e o